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Aufbruchanzeige fur Werkleitungen / Kanalisation

Anmeldung von

Baubeginn

Bauunternehmung

Belagseinbau Firma gemass BVK
Datum

Rechnungsadresse

Kanalanschlisse (Angabe in mm)
Hauptleitung NW

Anschluss NW
Hauptleitung NW
Anschluss NW
Hauptleitung NW
Anschluss NW

Baustellenort
Art der Arbeit

Aufbruchgrosse m?

Bauende
Bauleitung

Art Starke

Zustelladresse

Material
Material
Material
Material
Material

Material

cm



von der Stadtverwaltung ausgefullt

Tragschicht

Deckschicht

Total

Datum

Konto

m?2 a CHF/m?
m?2 a CHF/m?
m?2 a CHF/m?
m?2 a CHF/m?

m? & CHF/m?

Visum

Auftrag an Werkhof (wird von der Bauverwaltung ausgeftillt)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Erstellen von Kanalisationsanschliissen in Absprache mit dem Unternehmer

Baustelle

Baugesuchs-Nr.

Liefern und Versetzen Anschlussstutzen an Faserzementrohre und PP — Rohre inkl. Kernbohrung

inkl. MwSt

|:| Faserzementrohr bis NW 500, Conex — Anschlussstutzen
|:| Faserzementrohr bis NW 500, Conex — Anschlussstutzen
[] Faserzementrohr ab NW 500, Forsheda (Tok — Ring)

[] Faserzementrohr ab NW 500, Forsheda (Tok — Ring)

[C] PP Rohr, Conex / Forsheda (Tok — Ring) — Anschlussstutzen
[] PP Rohr, Conex / Forsheda (Tok — Ring) — Anschlussstutzen
Erstellt am

Unterschrift

Preis

Konto-Nr. 7201.4290.00

MwSt-Nr. 325.710

1 Stk.
2 Stk.
1 Stk.
2 Stk.
1 Stk.
2 Stk.
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